UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16

Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil

E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 146

O Reitor da Universidade Estadual de Santa Cruz –
UESC, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Edital UESC nº 46/2019,

RESOLVE

Art. 1º - Tornar público que, em relação à Terceira
Chamada do Vestibular UESC EaD 2019, em conformidade com o Edital UESC nº
046/2019, foram deferidas as Solicitações de Matrícula dos Candidatos Convocados,
realizadas no período de dias 04, 05 e 06 de fevereiro de 2020, conforme disposto no
Anexo Único, desta Portaria.

Art. 2º - Para as vagas não preenchidas serão
convocados os candidatos classificados, em uma nova Portaria a ser divulgada,
obedecendo à ordem de classificação.

Art. 3º - Informar que as aulas do primeiro semestre
letivo, dos Cursos de Graduação da modalidade a distância, iniciarão no dia 14 de março
de 2020, conforme publicado no endereço eletrônico
http://www.uesc.br/processo_seletivo/vestibular_ead/.

Art. 4º - O candidato, cuja matrícula foi deferida nesta
Portaria, que optar por não dar seguimento no Curso de Graduação, da modalidade EaD,
poderá solicitar o cancelamento de matrícula através do e-mail vestibular@uesc.br, até o
dia 06 de março de 2020, utilizando-se do mesmo e-mail que foi informado no formulário
de inscrição.

Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 27 de fevereiro de 2020.

ALESSANDRO FERNANDES DE SANTANA

REITOR

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16

Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil

E-mail: reitoria@uesc.br

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA REITORIA UESC Nº 146

SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULA DEFERIDAS

AMARGOSA – PEDAGOGIA

INSC INSCRITO RG NOTA MOD

003803 ALANA VERÇOSA DE CERQUEIRA 00001302824481 2,95 A1

ILHÉUS – BIOLOGIA

INSC INSCRITO RG NOTA MOD

005191 SILVANA SOUSA ANDRADE 00000854889418 4,01 AC

004149 ENIO DO CARMO ARAUJO 00000512849102 2,5 A1

004321 DANILLO SANTOS NOBRE 00000811671135 2,49 A1

004620 FLÁVIO SANTOS DE SANTANA 00001570483906 3,21 A2

ILHÉUS – MATEMÁTICA

INSC INSCRITO RG NOTA MOD

005511 CLAUDIA DE JESUS OLIVEIRA 00000711949590 3,39 AC

ITABUNA – MATEMÁTICA

INSC INSCRITO RG NOTA MOD

004939 REBECA SILVA LOUREIRO GARCIA 00014144486103 3,12 AC

JEQUIÉ – PEDAGOGIA

INSC INSCRITO RG NOTA MOD

004762 ITÁLO DOS SANTOS FREITAS 00001136674349 3,67 A1

VITÓRIA DA CONQUISTA – LETRAS

INSC INSCRITO RG NOTA MOD

005007 ANDRÉA SILVA NOVAES 00000920753639 2,26 AC

005698 DENISE ALVES DA SILVA 00001205271970 2,14 AC